DOE Nº 12.724
Data: 12/06/2012

PORTARIA Nº 068/2012-GS/SET, DE 08 DE JUNHO DE 2012.

Designa servidores para representar o Estado do Rio Grande do Norte na Comissão de Gestão Fazendária (COGEF) e revoga a Portaria 009/11-GS/SET, de 19 de janeiro de 2011.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA TRIBUTAÇÃO, no uso de suas atribuições e considerando o disposto no Protocolo ICMS 86, de 26 de setembro de 2008,
RESOLVE:
Art. 1º Designar o servidor Expedito Ivan de Oliveira, CPF nº 229.410.534-68, para representar o Estado do Rio Grande do Norte na Comissão de Gestão Fazendária (COGEF), criada no âmbito do Conselho Nacional de Política Fazendária (CONFAZ).
Art. 2º Designar o servidor Adriano Almeida Rodrigues, matrícula nº 158.637-8, para substituir o servidor indicado no art. 1º, em suas ausências e impedimentos.
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogada a Portaria 009/11-GS/SET, de 19 de janeiro de 2011.
Gabinete do Secretário de Estado da Tributação, em Natal, 08 de junho de 2012.

José Airton da Silva

Secretário de Estado da Tributação